[bookmark: _GoBack]教私第1583-3号
令和４年９月１日

各私立幼稚園・認定こども園設置者　様

大阪府教育庁私学課長

令和４年度 大阪府私立幼稚園等特別支援教育費補助金の事業計画書の提出について（通知）

　日頃より、本府私学行政にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。
　本年度の大阪府私立幼稚園等特別支援教育費補助金の事業計画書については、令和４年６月16日付け通知「令和４年度 大阪府私立幼稚園等特別支援教育費補助金にかかる事前調査等について」において必要書類をお示しし、提出準備をご依頼するとともに、提出方法及び回答期限については改めて通知することとしていました。
　このたび、事業計画書の提出方法等について下記のとおり通知しますので、当該補助金の申請を予定する園は内容を十分にご確認のうえ、期限までに必要書類をご提出いただきますようお願いします。

記

１．必要書類（データ）の提出について
　①必要書類　　事業計画書（様式１-１,１-２,２-１,３-１,３-２,３-３）のエクセルファイル
　　　　　　　　　※上記の様式は全て１つのエクセルファイルに含まれています。
　　　　　　　　　 ※様式２-１（副申書）等について、手書きで記入している部分がある場合など、紙媒体の提出書類と内容が一致していない部分があっても結構です。
ただし、様式１-２については、紙媒体の提出書類と一致する内容のものを提出してください。
　②提出期限　　令和４年９月30日（金）
　③提出方法　　下記のインターネット申請画面よりデータを提出してください。
　　　　　　　　【インターネット申請画面】
　　　　　　　　https://www.shinsei.pref.osaka.lg.jp/eas/s/index?tetudukiId=2022080009
　　　　　　　　（↑Ctrlを押しながらクリック）

２．必要書類（紙媒体）の提出について
　①必要書類　　下記表のとおり
　②提出期限　　令和４年９月30日（金）
　③提出方法　　郵送　※簡易書留やレターパック等、追跡記録が残る方法により郵送してください。
　　提出先　　〒540-8570
　　　　　　　　大阪市中央区大手前３-１-43　大阪府庁新別館南館10階
　　　　　　　　大阪府教育庁私学課　幼稚園振興グループ

※必要書類を提出する際には下記表の順番に並べてください。なお、２～５については園児ごとにまとめてください。

表：必要書類

	対象
	必要書類
	様式
	提出部数

	１
	全園
	大阪府私立幼稚園等特別支援教育費
補助金にかかる事業計画書
	様式１-１
様式１-２
	各園１部

	２
	全園
	大阪府私立幼稚園等特別支援教育費
補助金にかかる副申書
	様式２-１
	各園児分

	３
	全園
	診断書（判定書）等
	様式２-２
あるいは
様式２-３
	各園児分

	４
	全園
	「個別の指導計画」及び
「個別の教育支援計画」の写し
	様式なし
	各園児分

	５
	認定こども園のみ
	支給認定書の写し
（１号認定あるいは２号認定）
	様式なし
	各園児分

	６
	　全園
	補助対象経費内訳表（予定）
	様式３-１
	各園１部

	７
	　全園
	特別支援教育担当教職員調査票（予定）
	様式３-２
あるいは
様式３-３
	各園１部

【問合せ先】
大阪府教育庁私学課 幼稚園振興グループ　南
【電　話】06－6210－9273
【メール】shigakudaigaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp